

Pytanie 1. Proszę o podanie terminu uzyskania i przekazania map do celów projektowych a jeśli są już w posiadaniu Zamawiającego to proszę o ich udostępnienie.

Odpowiedź: Zamawiający przekaze mapy do celów w dniu podpisania umowy z Wykonawcą.

Pytanie 2. Proszę o zamieszczenie warunków technicznych wykonania i włączenia się do sieci dla każdego z projektów.

Odpowiedź: Warunki techniczne wydawane są przez Zamawiającego na wniosek Wykonawcy pod podpisaniu umowy na wykonanie prac projektowych.

Pytanie 3. Czy w ramach projektów będą wymagane pozwolenia wodnoprawne ? Jeśli tak to podane terminy są nierealne do wykonania. Proszę o weryfikację terminów dla zadań gdzie będą wymagane pozwolenia wodnoprawne do minimum 31.12.2025.

Odpowiedź: Z wiedzy, którą dysponuje Zamawiający, wynika, że dla zadań inwestycyjnych objętych postępowaniem przetargowym, nie jest wymagane opracowanie pozwolenia wodnoprawnego.

Pytanie 4. Proszę o wskazanie czy i w których projektach występuję tzw. tereny zamknięte?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w żadnym projekcie, który podlega opracowaniu nie występują tereny zamknięte.

Pytanie 5. Proszę o wskazanie zakresów projektów, które są planowane na terenie dróg wojewódzkich.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że poniższe projekty są planowane na terenie dróg wojewódzkich.

- a) zadanie nr 1 - przebudowa sieci wodociągowej DN65 AC w Strzelcach
- b) zadanie nr 8 – budowa sieci wodociągowej w Wymysławiu – przejście poprzeczne przez drogę wojewódzką.
- c) zadanie nr 12 – przebudowa sieci z AC na sieć PE osiedle Dębowe w Ratajach (wpięcie do sieci wodociągowej PE 110 mm – odcinek 2 m), zlokalizowany na drodze wojewódzkiej, ul. Chodzieska w Ratajach.
- d) zadanie nr 13 – opomiarowanie strefowe na terenie miasta i gminy Chodzież. Następujące lokalizacje komór planowane są na terenie dróg wojewódzkich. Komora pomiarowa na działce o nr geod. 1484/1 w Chodzieży, komora pomiarowa na działce o nr geod. 2858/2 w Chodzieży.

Pytanie 6. Proszę o wykreślenie z pkt 5 c zał. nr 8 na stronie 75 SWZ zapisu o programie AutoCad i dopuszczenie innych programów typu Cad lub pozostawienie tylko zapisu odnośnie plików dwg i pdf.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z załącznika nr 8 do SWZ „Opis przedmiotu zamówienia i wytyczne MWiK spółka z o. o. w Chodzieży”, , pkt 5. ppkt c) zapis o programie AutoCad. Rysunki należy dostarczyć w formacie *dwg i *PDF.

W załączeniu przekazujemy skorygowany załącznik nr 8 do SWZ

Pytanie 7. Proszę o wyjaśnienie i potwierdzenie jakie mają być terminy wykonania umowy i czy w podanych w SWZ terminach jest uzyskanie pozwolenia na budowę lub zgłoszenia , ponieważ zapisy w umowie są w tym zakresie niejasne np.: w §2 ust. 1 jest zapis „....wraz ze złożeniem wniosku ...” „....w terminie do (zgodnie z tabelą rozdział III SWZ) a w §5 ust. 2 pkt. 2 30% wynagrodzenia za uzyskanie decyzji pozwolenia na budowę lub zgłoszenia jakie będą obowiązywały terminy końcowe.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że termin wykonania zamówienia określony jest w **§ 2 załącznika nr 7 do SWZ**. Wykonawca zobowiązany jest wykonać zamówienie (wykonanie dokumentacji projektowej wraz ze złożeniem wniosku o wydanie decyzji pozwolenie na budowę lub zgłoszenia w terminie do (zgodnie z tabelą rozdział III SWZ). Natomiast kwestie rozliczenia ujęte są **§ 5, załącznika nr 7 do SWZ**. **Zamawiający wyjaśnia te kwestie w odpowiedzi nr 8.**

Pytanie 8. Proszę o doprecyzowanie, ujednolicenie i stosowne korekty zapisów SWZ i umowy czy wystarczy złożenie zgłoszenia czy uzyskanie braku sprzeciwu organu .

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że kwestie rozliczenia ujęte są w **§ 5, załącznika nr 7 do SWZ**. Z zapisów wynika, że 70% wynagrodzenia otrzymuje Wykonawca za wykonanie dokumentacji: projektu budowlanego wraz z złożeniem wniosku o uzyskanie decyzji pozwolenie na budowę lub zgłoszenia robót, pozostałe 30% wynagrodzenia jest wypłacane za uzyskanie decyzji pozwolenia na budowę lub zgłoszenia robót i przekazanie projektu technicznego. Zamawiający informuje, że **uzyskane decyzje powinny mieć klauzule ostateczności.**

Pytanie 9. Proszę o wyjaśnienie jakich terminów dotyczy zapis w §11 Kary umowne ust.2 pkt 5 – ponieważ wpisano §1 a terminy są określone w §2 umowy?

Odpowiedź: W załączniku nr 7 do SWZ, w paragrafie 11 ust.2 pkt. 5 wystąpił błąd. Zamiast §1 powinno być § 2.

W załączeniu przekazujemy skorygowany załącznik nr 7 do SWZ.

Pytanie 10. Zadanie nr 14 obejmuje projekt kanalizacji sanitarnej o łącznej długości powyżej 1km co wymaga uzyskania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji inwestycji i w związku z tym , z uwagi na realny termin procedowania i uzyskania tej decyzji podany termin wykonania projektu jest nierealny wnioskuję o zmianę terminu na minimum 31.12.2025.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu zakończenia zadania. Jednocześnie informujemy, że w przypadku przedłużającej się procedury uzyskania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji inwestycji z przyczyn nie leżących po stronie Wykonawcy Zamawiający oczekuje przekazania dokumentacji projektowej bez decyzji środowiskowej w terminie wskazanym w SWZ.

Pytanie 11. Czy Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych na wybrane zadania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych.

PROKURENT
Jolanta Łabiszak
Jolanta Łabiszak